
If \ UNIQA pojnšt'ovna, :: 5
( ZapsanáuMeslsmmsouduvPvaze
A+., _ nm a.s mm2012

Evropská H\DHGE 160 00 Praha 5

U N IQA IČ49240450

CísloELV Číslo pojlslné smlouvy:
Kllsnl VODÁRNA PLZEN a s .

RČIIČ 25205525, ADRESA: Maloslranská 143l2, 326 00 Plzeň
Stav. Firma

Kamp, adresa VODÁRNAPLZENa.s.,RČIIČ:25205525.ADRESA“Malosusnská143/2.325 00Plzeň

provozovna VODÁRNAPLZEN& s..RČIIC'25205625,ADRESA:Malostranská143/2.325 00Plzen

Vlasim vom VODÁRNAPLZENa.s..RČIIČ:25205625,ADRESA.Malostranská143/2.325 00 Plzen

Oprávněná osoba - VODARNA PLZEN a s . RČIIČ 25205525. ADRESA: Malostranská 143/2, 328 00 Plzen

')Plalípouzepropoušlěnivamamehosoučásti(KASKO,Sklaapcd)
údaju ovozidle
ClsmVTP RZ(spz) VIN(ckarasene)VFIRFKDD2725H174 Foužm'Běžnépeužnl_podnkelel
Druh,TovárníznačkaUžllkové,RENAULTKANGOOVANDESEL||| | 5TDKW
Maior.palwo,zdwhovýobxem.výkcnn.146mm mw
Rokvýwby 2024 Ummkm 0 Cewováhmotnoslvkg 2 ms Mislksezeni 2
Nové volíme ANO Pollšlěno na cenu bez DPH IČ Gemara 25389835 Číslo [aklury Dne 25.03.2024

Zabezpečenímm 801zabezpečenl
v „*adé Išnéhužitívozidladlaunaven rm
Údaje o ELV

Agregnvaná rozhodna doba v měsícvch 21 924 Počet škod 50

Navrhovaný pcčálsk 26.3.2024 0:00 Aulomaucké pmdluzovanl AND Dalum výročí 01.01.2025 Počelek pciÉÉnijE uveden níže pro každý pqlsmý produkl zvlašl

mGulaceKASKONEČisloleasřngovésmlouvy \nnkulam.

Povinné ručení
Řldí se. UCZ/15. UCŽJVDIJIBa UCZ/POVHS

Zvýšené"muy wumu.Kcpnújmacn ":1dvav|,100mII.xe puškodáchnumajelku Potáuekpopšlám' 25.03.2024 Dnhodnulépcjlsmé
Syslém bonus malus NE Výše bonusu

Z uhrazeného pqlslnéhn ZB pownné rucenl jsme na základů ustanovení 5 238 odsl 2 úkbna Č 155/1999 Sl) , D poušlém' odpovědnosh : pmvozu Vozidla, pownm deésl 3% do Fondu zábranysumCeskakancelářepoiislilelúProslledkymnamvanous'oužlkzábranáškodvzmkallcícnprovozemvozidel,zejménakmladénákladůnapořízení(echmky.věcnýmpioslředků&xechnnvognihasičském: záchranného sboru

Výše uvedená agregovana rozhodná doba v měsících je včetně překryvú pollšlění Výše vslupníhn Bonusu lomedňuje agregovanou dobu bez překryvů pnlišlbnl | daiš!
paramalry zohledr'chí očekávanou Škudovosl předmšméhu ponšlěm.

Havarijnl pojištění

ŘídíseUCZI|5,UCZIKas/19aUCZNoz/19 Počatekpojíšlěnf 25.03.2024
KASKO KOMPLET Ponsmačástka

SySlámbonus.malus NE výšebonusu Limiloprav ServisVCR
Sporumsl 1pujlsmmnvinen!mmlmnlne K: Dohgdnulé„„má

SklaSTANDARD
Řrdise Uczns.LICZ/Ka5119aUCZNoz/IB Počálekpopálěm 25.03.2024
cemzskla,ipoluúčasl500Kb Dnhodnulepqíslná
Aslslenčnlalulhy
Řídí se. UCZIASvA/m Počátek pobšlění 26.03.2014
základni 551518006 UNIQA (ČR i xahlaniči) Dohodnulé pnjrslné
Zavazadla

Nebylo 5|ednano Duhodnulé pouslné
Nahradni vozlulo

Nebylosiednánn
stroju! poustim

Nebylasjednáno

Pollšlěnl ráfků

NebylaSjednánu

Dohodnulépojismé

Dchadnutépopslné

Dohndnulepolislné
Sedadla

Řídí se UCZI15 a UCUVUUIQ Počálek popšlěn! 26.03.2024
Jan th': Osobnl eulomobuy 100000 KČ smrl, 100 000 Kč Irvilé následky, 100 Kč nemocniční odškodné Duhudnuté popslné

MnleoUnlqa
Nebylo sjednáno

Dohodnulě Dollslné za všechny dmhv poilšlěnl uvedené na tomto ÉLV
Dohodnulépalistné

Splalmslpojisméhnuzpasnbsplácení|euvedenvpojistnésmlouvě
Celkemmenipcpslné

Kuehcíen!lpúsobuplaceni

Číslo účm klienla

Prvnísp'átkapwslnéhoneuhrazena

Výsledná výše pojistné splátky

Strana :IIZ



Zvláštní ujednání Vwmkavhel nutnosh prohlidky mmla výjimka-bzz numash prohlídky černmn skía, Popsuuk prohašuye. že popšléni vcadía bf'o uzavřeno v

souvlslosnslamkoupiažepopslná tkavozxd\asashmupslehukonečnoucenounalakluic.laklum)=pmonaummmnávrhu

Khenlnížepodepsanýpromašuleil:vandru,enova vporaakubaz]akéhokuhvvidnleínéhnpoškozeni

Bezohlewnavšechnanslalníuslanuvem'mosmlouvypajksmalneposkytnep0||slnen\néní:.]akúkuhvjměpménl:popštěnípokudbytakovýpsslupby!vrozpom::ekonouuckými.obchodnímnebo
nnančnimwsankcemva/neboembargyRadyhelpecnosnOSN.Evropskéunieneho.akýmkun/vmkostátrumprávnímipředpisymprávnímpředpwsyEwapskeume.klevesemam,.naúčaslniky
lohmopnjlšlěniYopwaulaképlohospodarskaobchndmnebahnančnisankcealneboembargavydanáSpojenýmsmyamenckýmlnebo„nýmizemšmnení—Ilmvvozpovusprávnímipieamsy
Evropskéunzenebovnmoslemlmiprávnímpředpwsy
Výšeuvedenésepoužvjeobdubnéipvcaapslnésmlouvy

vdnhodnulémpousmemleInhledněnzpůsobpouilllvnzldla,vavlanlapnlillěnl,:dam\ndlvldualnědohodnut!pudmlnkynapř.vysespuluúcasn.Ilmllopravapud.

Píedbunepnnmm:Pojlalhelpaskyluledlecl.4,adsl.4.7vppucmspreununepnnmmvrozsahuuvedenémvumonavrhu.

Promášenipcysmika
Prchlašup.že [sempmvzaha,byVaseznáwlevl/aasoumasýms límlouávfhema výšeuvedenýmvšeobecným:popsmýmipodmínkám“(vvn mamednplřkovýchpodminek
(DPP) VesmyslulécmopodmÝnnkžádám ::uzavíempupšlěm'vezme\vrozsahuuvedenýchpopáleníBerunavédmntžepqsmalmůžeupravuvýšlpopsanéhovammnm

e\eklromckého Zprawvanl dat až

01%.anwžbylobylapavaiovánoLaprummmpouzeu4„acst43VPPuczus
Prohlašupža ml bylyposkytnulyvdoslalečvémpredshhup?eduzaviem'mpopslnesmhmvypřesným|asnýmasmlumnemýmzpůsobemplsemně;: včeskémjazyce
\nkmuaceopopslnémmanu & ozpracován!osobníchúdajůpromewlomlupniistréhomam ŽB]sembylseznámensDbszhemmlarmačmhnnm nmsjednávanápojlšlbm_
který,sempřevzal[akož . sobsahemvšechsouvlsellcíchpqlslnýmpodmínek(vzvyše;které|sempřevzalPrthašujwžetemanávinnauzavřenípwšléníodpovídámému

pujialnémuzájmu.mýmpopsmýmpotřebám&poiadaymn,ževšechnymá dom, nm jsempolož"popslllehnebojímpcvářenémuzaslupo.byíynaezuézodpovězenya že
srozsahemapodmínkámpopšlěnijsemsmzumě'vla
Dewnavědomí.žeUNIQAponšlovna,as a jelizpmsuedkovalmerespdalšizpracovaleěJayemseznamjeuvedennaslránkáchwwwun*qa.cuoscbmruda)ezpracovávaýve
smysmnařízeníEvropskéhoparlamemuaRady(EU)zmenamzeum.-27 dubna2016. oochraněvyuckýcnosob vsouvisbshsezpracovánímosobnichúdalůa ::vamem
pohybu(ěcnloúdajůa ozrušenísmérmce95/46/ES[nbecnénařízeníoou-raněosobnlchbdsm méosobníúdajevusnesmlouvěslanuvenémlmsahuv rámciamos“ v
pwsmvmcwiačinnoslisouwsajicispujwšťovaci&zapslcvacímmm a to podobuneznytnónumoukzspškéněpráv apovinnostin\yncucfchz lohmnsmluvnlmvzlahu
Zpracovánímýchosobníchúdajúie\!somaause\ánkem&od:! \písmb)obecnéhonařízení:)uchvaněosobnichúdajůnezbytnepmsplněnítélosmmuvy
Beru navědnmi.že msosobníúdalemohoubitposkytnuty.uslalnímsubjektůmpmmkandmvumasupopšl'ovnicwiabankovniclvia onposkytováníslužebv rámu

koncernuUNIQA
Promagwža;se'ubwunslamčne;:svozum>le\rěpnučenosvýchprávech\'yplývajíclchzezpracuváwimýchosobnichÚdajůopyedammychcsonnícnMamdoRauchzemi_
apovinnushosuhnlMajaposkylnculvsouwsrosnsezákonnýmnebosmluvnímupužadavky,axez \ (:dášíchrelevanlníchsmlecnosmchobsaženýchvsamcslslnáhsmě
označenaiaka.4níormamcYpracuvániosobnichbdalů ,epi jednovyhotovení|semosobněpřevzalpředpaskyxnmlmspmečnosuumcmpqwšlmna zls svýchoswbních
údaj;zaúčelemSjednánínémsmlouvy
Promašup,že)semiádněInfurmmmpojištěného,resppwslénaJakož\všechnydalšíoprávněnéneuDannyozpracováníjejmhosubnichmacuvsouwsmsnsuzavřením&
plněm'm lélo smícuvy. & to v rozsahu slannveném v (em smlouvb„ dáva a Mch souvisejících právech a dalších relevsnlním skutečnostech vymezených v u 13, resp 0 14

obecnéhonařízeníoochraněosobnichúdajů,asiceposkytnutlrnSteinopisuhslinyomamnéjakanfnrmnca::zpracováníosobníchúdap'rnebomýmvhodnýmzpůsobem

Pojismíkprohlašuje,ženenípovmnýmsumeklemvesmysluzákonaa340/2015s»„:)regwstrumm,atedyženávrhpouslnésmlouvy& nepodléhápcvmnoslluveřejněnívregishu
smluvvesmysluzákonaa340/2015Sb„oregwslmsmluv
Pnjislníkberenavědomí,žepokudsevýšeuvedenéprohlaseninezakládánapravdanapovídáspoTečnnsnUNIDApmŠl'o-maa&[dáepn_umomzaskomkteráUNIQAdesíedkumholo
neplevdwvémpmHášenivznikne

Promasup„žem.bylypcskymulyvdostatečnémpředsmlupředuzavřenímp51|5lnésmmuvypřesným,)asnym;:smumilernýmzpůšobem.písemněavčeskémjazyceWormaceupnpsmámmmL
::žejsembylseznámensobsahemvšechsouwsen'cíchpopslnýchpodminek(wzvýmkleié[sempíevzalPlohlašoll,že\enlnELVnauzavrenipcpsmnindpavidáuzavlenérámcovéDomus
smlouvěmémupnpslnémuzé;mu„mýmpcjislnýmgotřebém&požadavkůmževšechnymédolazy,kterélsumpolož.!pcjismehneboNmpověřenémuzáslupclbm wemzodpovězenyažes
rozsahem&podmw'nkarmp.;„šléni;semsrozuměnla
Soumaslm&um,abyUNIQApojlšlovnuas aJejizploslředkmaleiézpracovávahvesmysmzakcmuzemSb(davejenzákon)méosobníadam\:rámcičinnoahvpqxšlovnlctvi&Člnnosll
snuvlsejiclspwšlovacíaZajišt'uvacíčmosu,a\0pouchunezbytněnulnou!(zajwštěníprávapovvnnosúplynoudchzlohmusmluvníhovztahuDálesoumasimstímabyměcsobníúdapbyly
poskytnulynaslamimsubjektůmpodmkaj'címvuMashpopšlovmqvíabankuvmcwiVesmysmusxsmvaní;77zákuna:oumasimspředávánímDsnbm'chúdajůdomýchslélůVýšeuvedené
soumasymohukdyknhvdeclmpísemnoulormouJsemvýsmvnesrozuměnsumzeodvo'a'níwulvlasůmůženmzanásledekza'mkpoystněsmrouvyPmmašujižejsembyldostalečué&
srozumnelněpuučenosvýchprevecnavýšeuvedenésouhlasydávámpocelnuduhumanizávazkůplynoucích:mnampojislénv,&loipralapnpšXěnLklevábyYasjednánadodalebné.Suuhlasims
tím,abyměUNIQApnjíšrovna,as ajelizproswtřadknvateléprípadnekonlaklovahzaúčelemnabídkyprcuukmaslužeb,popřípaděza„nýmmamenngovýmucelemzohlasupapšl'cvmclvi&

Údaleovolldlebylynažaaaslpollsmlkaupraveny.vpřípadě,žeprovedenáúpravabylaprovnuenazpasnnm,nammmklemrmbylanaELVvypočtenomulpousme(napr.novácena
naELV]:odlllnándcenynovéhommm),lopousumpriplijelldapollšlšlllopravnupollsm!prímuanýmznůsohemnavýšil.Prinavýsenlovícemáo zm:pollslnlkopmvnendo1
dnůoddorucenlpujlslkynavýienlplsemn!odmítnout.Pojištěn!mukavcmm'Idnňodanmtemoamnnuupnjlsmlkaponsumn.

nouumkzadaaúpravupojmnésmlouvyvevyseuvednnémrulsahn,Fa]i51nlkmmmpmmuuxe.(„uvedenazmenapnllnénl.oklamumms pm!vsouladus]ehopunsmymn
potřebami.
Jsou-hkhemapvcvozuvalelcdhšnýmlosobampakprovozovaletsvýmpoupiscmvýslovnéosvédbusponslnýzájemklientauvedenéhovýše194.oprávněnouosoboummneboosoba
ouhšnaodHemavprcvozovalalc,pakpmvozovsmlsvýmpndpisnmvýslovněscuhlaskabyprávanapojisméplněnínebylaoprávněnansnbauvedenávýše

Pmulašenln slav vozld [

Ponslnikprohlašuye.žepojlšlěnlvamabylouzavřenovsouvlsmsnslehukoupíažepopslnáčástkavozwďaseshodujeslehokonečnoucenounalskluře,(akwajepmuhoummm
návrhuPcpsmik.Mžepodepsanýzáslupcepnpslilemp|chlašu1i,2eveme,evpuřádkubez;akemkmwvma'néřupoškozenacozbyloznslěnolyzwcknupmhlídkuuvozuph
qednánípnivšlěni,

Číslopcpšlovacihozpmswedkovaxexe73013012/29
Jména ModulServis: m

7

.la-Iiprovozovatelsoučasněpopslnikem
Zapnyvslwlelepiana Dalumačaszabženinávrhu: _ _nepodepisuje sa
Datum a hodina 5.03.2024 10:10

Sirana:212



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
mudulservls E pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 88 2. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

o—
I

ovacím zprostředkovatelí

v tel: hmmm
jméno a příjmení jednající osoby:Název: Modul Sems s.r.o (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Emall: obchod©modulservis.cz
Ičo; 26354764 ch: cz-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
reglstrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledánl", zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
anl nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje:_Dopravnl 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modu|servis.cz. Stížnost na PZ lze podat na CNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů. kterým
je v případě životního pojlštění flnančnf arbitr (www.finarbltr,cz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on—Ilne (přes internetové stránky či jiným
elektronlckým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotnfm pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana Ceské asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelskýchsporů zživotníhoneboneživotníhopojištění
(httpsc/lwwwmpo.cz/cz/ochrana-spctrebžtele/mimosoudni—reseni—spotrebitelskych-sporu-adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudnfho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě & 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

daje () klientovi (pojistníkovi)

Obchodní firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranské 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625

WWW
1. Klient má pojistný zájem na: lz Majetek 3 Odpovědnost EI Život D Zdraví

2. Předmětem pojlstného zájmuje: E vlastní El příbuzný/osoba blízká D třetr osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 25.03.2024

Strana 1/3



a—
[ŠIA) Požadavky, cíle a potřeby klienta souvisejícíses]ednávaným/podstatněměněnýmpollštěnfm:
Z nové pojištění El podstatná změna pojištění [] ukončení pojištění
m Povinné ručení \Z Havarijní pojištění

CI; Bllžšl speclfikace požadavků, cflů a potřeb klienta:
Pojištění povinné ručení mil.. havarijní pojištění min Kč, čelnr sklo na Kč a saedadlo .
Pojistná částka dle faktury

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 1. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%.min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), čelní sklo. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u
pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojlštění/podstatné změny pollštěnf vč. souvisejících rlzlk:
Povlnné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění, S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

|. Informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojlštěn/ vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojlstné smlouvy/pojistné smlouvě:
D „ , .
8 MW - Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovené
v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient
prohlašuje, že má pravidelný přrstup na internet. tuto službu pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny
vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi
v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím, že dokumentaci v následujícím odstavci je možné
obdržet též v listinné podobě.
D„ -I . ..

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprastředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvnfch informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů, které se k
poiištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

o Upozornění pro klienta

Pollstný produktje v pozitivním cílovém trhu klienta.

Kllent svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité Informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technlckého průkazu. je nutné neprodleně po získání čegkého
technického průkazu, doložltleho kcpll zpmstředkovatell.
Pollstnlk a pojlštěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámlt a doložit veškeré změny. které mají nebo mohou mít
vliv na pojištěné rlzlko, tj. oskutečnostech, které uvedl při s]ednán( pojlštěnl nebo o skutečnostech. které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pojištění, změnu vlastnlctví, změnu výše
obratu, změnu v činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se dzlku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmftnutí ze strany pollštovny.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 25.03.2024 Strana 2/3



rz—
Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasné, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to předuzavřením pojistné smlouvy (dále .,PS").
. je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na ktenýchzakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít napojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámll sebe a pojištěného s dokumenty náležejfclmi k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistiteledle 5 82-87 a PZ 5 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěníživota, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat napojišťovnu,
- převzal a seznámil se 5 obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobnfch údajů a souhlas sezpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavkůklienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádnýchnesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A Záznamu z jednánf a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi.
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

,* Podpis

V Plzni. dne 25.03.2024

podpis poi. zprostředkovatele ppdpis klient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 25.03.2024 Strana 3/3




